
§ 1.

§ 2.

§ 3.

§ 4.

Przewodniczący Rady

  Robert Ciżmowski

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Uchwała Nr XI/56/2020

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 29 grudnia 2020r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020.

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się

ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie z

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim.



Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, organ stanowiący

może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić

ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w wykazie, ustalając jednocześnie plan

dokonywania tych wydatków.

W związku z powyższym wnioskuję o ustalenie powyższych wydatków niewygasających z

upływem roku budżetowego 2020.

Powyższe spowodowane jest tym, że termin wykonania obu zadań ustalono na rok 2020, jednak

Dostawcy poinformowali Zamawiającego, że z uwagi na pandemię COVID-19 dostawy ulegną

opóźnieniu i ich termin realizacji nastąpi w styczniu 2021 r.

Przedstawiony projekt uchwały jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał gospodarczy (P1), cel

strategiczny: CS.1.3 Wzrost dochodów mieszkańców i samorządów powiatu, cel operacyjny:

CO.1.3.2 Spadek deficytu budżetowego lokalnych samorządów – wzrost dochodów 

i optymalizacja wydatków. 

Powiat posiada środki w budżecie 2020 r.  na realizację ww. zadania.

UZASADNIENIE



Lp. Wyszczególnienie
Jednostka 

realizująca
Kwota  (w zł)

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1
Zakup platformy dla osób 

niepełnosprawnych

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Nowym Dworze 

Gdańskim

80 000,00
30 czerwca 

2021 r.

2
Dostawa sprzętu dydaktycznego w ramach 

realizacji projektu "Zdolni z Pomorza" 

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Nowym Dworze 

Gdańskim

72 712,00
30 czerwca 

2021 r.

152 712,00

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/56/2020

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Razem wydatki:



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki

 (w zł)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 80 000,00

80120 Liceum Ogólnokształcące 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 72 712,00

152 712,00RAZEM:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/56/2020

 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 29 grudnia 2020 r.


